
KLARLAKK OLJEBASERT 

TEKNISKE DATA Dato: 13.02.20 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Klarlakk Oljebasert tai ypač skvarbus lakas, kurio pagrindą sudaro ureatano alkidas. Šis lakas 
medienai suteikia kietą ir tvirtą paviršių kurį lengva valyti. Sudėtyje yra medžiagų  mažinančių 
medienos pageltimą. Produktas naudojamas pušinių, eglinių grindų, parketo, durų, langų, baldų, 
plokščių, medinių profilių, valčių ir kitų medienos gaminių lakavimui. 

 
 

FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS 
 

Tipas: Ureatano alkido lakas 
Bazė: Skaidri 
Blizgumas: Silkematt 18-25, halvmatt 55-65, blank 88-95 
Santykinis svoris (kg/l): Ca. 0,89 
Kietosios dal (volum %): Ca.51 

 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Lakavimo teptukas arba volelis 
Skiedimas / plovimas: Vait spiritas 
Šlapios plėvelės storis: 100 mikronų 
Sausos plėvelės storis: 40 mikronų 
Vidutinė išeiga: 12-15 m²/su litru, priklauso nuo pagrindo 
Santykinė T.D (23 °C, 50% R.H.):  

Galima perlakuoti: 8 valandos. Visiškas produkto brandumas pasiekiamas po 4 
savaičių kietėjimo. 

Galima liesti: Apie 10 valandų. 

Minimali darbo temp. C: +5. Geriausias rezultatas pasiekiamas lakuojant kambario 
temperatūroje. 

 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Paviršių nuvalykite Gjoco Husvask ar kitu tinkamu valikliu (klausti tiekėjo).Perlakuojant  ankščiau 
lakuotą parketą jį rekomenduojama pašiaušti švitriniu popieriu,nusiurbti ir nušluostyti audiniu, 
geriausia mikropluošto.



KLARLAKK OLJEBASERT 

TEKNISKE DATA Dato: 13.02.20 Side 2 av 2 

 

 

 

Dengimas 
Nauja ankščiau neapdorota mediena dengiama 2-3 sluoksniais. Ankščiau apdorota  mediena  
dengiama 1-2 sluoksniais. Lakuokite išilgine medienos kryptimi. 

 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sandariai uždarytą vertikalioje padėtyje, patalpoje kurioje temperatūra nekrenta 
žemiau +5 . 

 

Utelizavimas 
Produktą draudžiama pilti į kanalizaciją ar vandens telkinius, tai pat, bet kur specialiai tam 
nepritaikytose vietose. Produktas turi būti utelizuojamas kaip statybinė atlieka. 

 

 

 
 

SAUGA 
Perskaitykite informaciją ant pakuotės. 
EU ribinė šio produkto vertė (kat. A/i): 500 g/l (2010). Šio produkto sudėtyje yra: <500 g/l VOC. 

 
Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes 
pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.  

 Utgitt av Gjøco AS 

 


	FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Dengimas
	Sandėliavimas
	Utelizavimas

	SAUGA

